



UNIVERITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

UNITA' SPECIALE DEI SERVIZI TECNICI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO RELATIVO ALL'APPALTO PER I LAVORI DI RIPRISTINO DEI LOCALI PANLAB SITO AL LIVELLO 1, CORPO A DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE SITO IN LOCALITA' S.S. ANNUNZIATA.

COMMITTENTE: Università degli Studi di Messina - Unità Speciale dei Servizi Tecnici

Messina, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO <nessuna> (SpCap 0) 1° Livello: Laboratori di farmacia - Blocco "A" (SpCat 1) 05.00 Arredi (Cat 5) Arredi Tecnici (SbCat 2)							
1 P1.A16.01 29/04/2015	ARMADIO SPOGLIATORIO AD UN POSTO dim: 37 x 35 - Altezza 179 Composto ciascuno da: Art.:SS-85001 - Armadio spogliatoio ad un posto cm.37X35X179. Cod.85001					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	165,48	3'309,60
2 P1.A23.01 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 660 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: n. 2 - Art.:SS-F7618AP/UM - Modulo ... ccio aspirante per barra multiuso n. 4 - Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'163,85	17'163,85
3 P1.A23.02 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 180 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: Art.:SS-F7618AP/UM - Modulo tecnico ... gio braccio aspirante per barra multiuso Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'681,05	4'681,05
4 P1.A23.03 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 360 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N.2 Art.:SS-F7618AP/UM - Modulo tec ... braccio aspirante per barra multiuso N.2 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9'362,09	9'362,09
5 P1.A23.04 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 300 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N.2 Art.:SS-F7615AP/UM - Modulo tec ... acciaio aspirante per barra multiuso N.2 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'801,75	7'801,75
	A R I P O R T A R E							42'318,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'318,34
6 P1.A23.05 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 270 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 - Art.:SS-F7615AP/UM - Modulo ... aspirante per barra multiuso N. 2 - Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'021,58	7'021,58
7 P1.A23.06A 29/04/2015	BANCO SPECIALE A PENISOLA SERIE FLEXA CON BANCHI CARRELLATI dim: 551 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 2 Art.:SS-F7618AC ... raccio aspirante per barra multiuso N. 7 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	22'183,35	66'550,05
8 P1.A23.06B 29/04/2015	BANCO SPECIALE A PENISOLA SERIE FLEXA CON BANCHI CARRELLATI dim: 551 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 2 Art.:SS-F7618AC ... raccio aspirante per barra multiuso N. 7 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	22'183,35	110'916,75
9 P1.A23.06C 29/04/2015	BANCO SPECIALE A PENISOLA SERIE FLEXA CON BANCHI CARRELLATI dim: 551 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 2 Art.:SS-F7618AC ... raccio aspirante per barra multiuso N. 7 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	22'183,35	44'366,70
10 P1.A23.06C1 29/04/2015	BANCO SPECIALE A PENISOLA SERIE FLEXA CON BANCHI CARRELLATI dim: 551 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 2 Art.:SS-F7618AC ... raccio aspirante per barra multiuso N. 7 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22'183,35	22'183,35
11 P1.A23.06D 29/04/2015	BANCO SPECIALE A PENISOLA SERIE FLEXA CON BANCHI CARRELLATI dim: 551 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 2 Art.:SS-F7618AC ... raccio aspirante per barra multiuso N. 7 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	22'183,35	44'366,70
	A R I P O R T A R E							337'723,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							337'723,47
12 P1.A23.07 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 150 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7615AP/UM - Modulo te ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'900,88	3'900,88
13 P1.A23.08 29/04/2015	BANCO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI IN PIANO dim: 90 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7609AP/U ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'034,47	1'034,47
14 P1.A23.09 29/04/2015	BANCO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI IN PIANO dim: 60 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7606AP/U ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	689,64	689,64
15 P1.A23.10 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 120 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7612AP/UM - Modulo te ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'120,70	3'120,70
16 P1.A23.11 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 150 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7615AP/UM - Modulo te ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'900,88	3'900,88
17 P1.A23.12 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 150 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7615AP/UM - Modulo te ... raccio aspirante per barra							
	A R I P O R T A R E							350'370,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							350'370,04
	multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'900,88	3'900,88
18 P1.A23.13 29/04/2015	BANCO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI IN PIANO dim: 60 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7606AP/U ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	689,64	689,64
19 P1.A23.14 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 150 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7615AP/UM - Modulo te ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'900,88	3'900,88
20 P1.A23.15 29/04/2015	BANCO CARRELLATO SERIE FLEXA SERVIZI IN PIANO dim: 180 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-F7618AP/UM - Modulo te ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'681,05	4'681,05
21 P1.A25.01 29/04/2015	BANCO LAVELLO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI SU ALZATA dim: 180 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :120/225 Composto ciascuno da: N. 1 Ar ... zione alzata banco N. 1 Art.:Y0000033 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in stratif-labgrade/moplen/ceramistil					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'092,70	3'092,70
22 P1.BIL.01 29/04/2015	N.3 TAVOLI ANTIVIBRANTI dim: 270 x 92 - Altezza 93 Composto ciascuno da: N. 3 Art.:F7609BP - Modulo tecnico monofronte a parete dim. 90x17x93h con zona portaservizi ad altezza ... estimento in laminato plastico con piano post-form dotato di apertura di cm. 45x47 per uscita della piastra in granito .					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'094,54	1'094,54
	A R I P O R T A R E							367'729,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							367'729,73
23 P1.DEP.01 29/04/2015	ARMADIO PER LABORATORIO A VETRINA dim: 120 x 45 - Altezza 192 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:3012 - Armadio per deposito vetrerie e reagenti dim. cm. 120x45x192 h. realizzato in nobilitato in Classe "1"- ante in vetro scorrevoli e n. 08 ripiani interni regolabili in altezza.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	988,14	7'905,12
24 P1.DEP.02 29/04/2015	BANCO CARRELLATO - CARRELLI dim: 180 x 75 - Altezza 90 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-BEA180/UM - Banco serie KINESIS TECH2 ad ALTA PORTATA, carrellato con ruote anteriori p ... n laminato plastico dim. cm. 180x75 N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'609,73	4'829,19
25 P1.FRIF.01 29/04/2015	BANCO CENTRALE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI SU ALZATA dim: 180 x 167 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :120/225 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-B ... laminato plastico N. 1 Art.:Y0000033 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in stratif-labgrade/moplen/ceramistil					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'742,59	5'742,59
26 P1.FRIF.02 29/04/2015	ARMADIO DI SICUREZZA PER STOCCAGGIO PRODOTTI INFIAMMABILI dim: 118 x 65 - Altezza 198.5 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:3006 - Armadio di sicurezza SAFETYBOX per stoccaggio di c ... conforme alle EN 14470-1 Mod. AC1200CM resistenza al fuoco 90 minuti dim 118X65X198,5H - vedere scheda tecnica allegata					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	4'547,67	13'643,01
27 P1.FRIF.03 29/04/2015	ARMADIO DI SICUREZZA PER STOCCAGGIO PRODOTTI CHIMICI, ACIDI E BASI dim: 118 x 65 - Altezza 198.5 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:3009 - Armadio di sicurezza SAFETYBOX aspirato e ... e basi secondo test TUV PP 51021:1996 - EN 61010-1/CEI 66-5 mod. AB600 - dim 60x50x201h- vedere scheda tecnica allegata.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'050,70	6'101,40
28 P1.LAB.00 29/04/2015	BRACCIO ASPIRANTE A PARETE Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-08ELC/UM - Elettroaspiratore coassiale per estrazione aria cappette a braccio snodabile N. 1 Art.:SS-0900P - Siste ... 3 snodi flessibili in plastica dim cm. 25+55+45 N. 1 Art.:0900KM - Cappetta in metallo D.250 terminale braccio							
	A R I P O R T A R E							405'951,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							405'951,04
	snodato					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	2'298,03	18'384,24
29 P1.LAB.04 29/04/2015	TAVOLO SPECIALE RINFORZATO SU RUOTE (IT-TOF) dim: 180 x 80 - Altezza 90 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-7218 - Struttura metallica tavolo 50x50 con ruote e piedini rinforzati ... im. cm. 180X80 per banco speciale N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'672,70	5'345,40
30 P1.LAB0.00 A 29/04/2015	BRACCIO ASPIRANTE A PARETE Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-08ELC/UM - Elettroaspiratore coassiale per estrazione aria cappette a braccio snodabile N. 1 Art.:SS-0900B - Siste ... 3 snodi flessibili in plastica dim cm. 25+55+45 N. 1 Art.:0900KM - Cappetta in metallo D.250 terminale braccio snodato					42,00		
	SOMMANO cadauno					42,00	2'298,03	96'517,26
31 P1.LAB3.03 29/04/2015	ARMADIO DI SICUREZZA PER STOCCAGGIO BOMBOLE dim: 130 x 70 - Altezza 200 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:3005L - Armadio di sicurezza SAFETYBOX per lo stoccaggio di n. 03 bombole da 50 lt. gas compressi conforme alle norme EN 14470-1 mod. BC1350GS dim 130X70X200H - vedere scheda tecnica allegata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'541,96	4'541,96
32 P1.PR9MQ.0 1 29/04/2015	CAPPA SERIE PRATIKA CERTIFICATA EN14175 - EN61010 dim: 180 x 88 - Altezza 252 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:P9018DCMS/UM - Cappa di aspirazione per chimica con spalle singole ... 0038 - Kit piedini livellatori per livellamento piani monolitici N. 1 Art.:Y0000029 - Accessori per installazione banco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	19'018,95	19'018,95
33 P1.PREP.01 A 29/04/2015	CAPPA SERIE PRATIKA CERTIFICATA EN14175 - EN61010 dim: 180 x 88 - Altezza 252 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:P9018DCMS/UM - Cappa di aspirazione per chimica con spalle singole ... 0038 - Kit piedini livellatori per livellamento piani monolitici N. 1 Art.:Y0000029 - Accessori per installazione banco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	19'018,95	19'018,95
34 P1.PREP.01 B	CAPPA SERIE PRATIKA CERTIFICATA EN14175 - EN61010 dim: 180 x 88 - Altezza 252 Composto ciascuno da:							
	A R I P O R T A R E							568'777,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							568'777,80
29/04/2015	N. 1 Art.:P9018DCMS/UM - Cappa di aspirazione per chimica con spalle singole ... 0038 - Kit piedini livellatori per livellamento piani monolitici N. 1 Art.:Y0000029 - Accessori per installazione banco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	19'018,95	19'018,95
35 P1.PREP.01 C	CAPPA SERIE PRATIKA CERTIFICATA EN14175 - EN61010 dim: 180 x 88 - Altezza 252 Composto ciascuno da:							
29/04/2015	N. 1 Art.:P9018DCMS/UM - Cappa di aspirazione per chimica con spalle singole ... 0038 - Kit piedini livellatori per livellamento piani monolitici N. 1 Art.:Y0000029 - Accessori per installazione banco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	19'018,95	19'018,95
36 P1.PREP.01 D	CAPPA SERIE PRATIKA CERTIFICATA EN14175 - EN61010 dim: 180 x 88 - Altezza 252 Composto ciascuno da:							
29/04/2015	N. 1 Art.:P9018DCMS/UM - Cappa di aspirazione per chimica con spalle singole ... 0038 - Kit piedini livellatori per livellamento piani monolitici N. 1 Art.:Y0000029 - Accessori per installazione banco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	19'018,95	19'018,95
37 P1.PREP.02	BANCO LAVELLO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI SU ALZATA dim: 180 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :120/ 225 Composto ciascuno da:							
29/04/2015	N. 1 Ar ... zione alzata banco N. 1 Art.:Y0000033 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in stratif- labgrade/moplen/ceramistil					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'130,88	3'130,88
38 P1.PREP.03	BANCO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI SU ALZATA dim: 180 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :120/ 225 Composto ciascuno da:							
29/04/2015	N. 1 Art.:F7518 ... per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000033 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in stratif- labgrade/moplen/ceramistil					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'068,95	2'068,95
39 P1.PREP.06	BANCO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI IN PIANO dim: 180 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :93 Composto ciascuno da:							
29/04/2015	N. 1 Art.:SS-BEA180/U ... raccio aspirante per barra multiuso N. 1 Art.:Y0000037 - Kit viteria/accessori per fissaggio piani in laminato plastico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'068,95	2'068,95
	A R I P O R T A R E							633'103,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							633'103,43
40 P1.SPE.01 29/04/2015	BANCO A PARETE SERIE FLEXA CERTIFICATO EN 13150 SERVIZI SU ALZATA dim: 392+332 x 92 - Altezza piano= 90 - Altezza modulo portaservizi :120/225 Composto ciascuno da: N. 2 Art.:F ... n agganci per ancoraggio al modulo tecnico. N. 4 Art.:0901VK - Staffa di fissaggio braccio aspirante per barra multiuso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9'196,53	9'196,53
41 P1.UFF.00 29/04/2015	SGABELLO BASSO SU RUOTE PER SCRIVANIA Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-SGABELLIBS - Sgabello basso su ruote con schienale in faggio su base Star cromata, senza cerchio poggia piedi - per isole semicerchio altezza scrivania					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	182,74	4'751,24
42 P1.UFF.01 29/04/2015	BANCO RECEPTION CON DOPPIA POSTAZIONE SCRIVANIA COLORE ROVERE Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-RECEPTION - BANCO RECEPTION Space rovere e wenghè, con soluzione ad angolo 120 + ... riore in vetro bianco con doppia postazione operativa compresa di doppia cassetiera a 3 cassetti su ruote colore rovere					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'620,76	6'620,76
43 P1.UFF.01A 29/04/2015	SEDUTA PER VISITATORE ZONA RECEPTION N. 1 Art.:SS-FIX - Seduta fissa in rete nera senza braccioli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	302,92	302,92
44 P1.UFF.02 29/04/2015	POLTRONCINA CON BRACCIOLI PER POSTAZIONI OPERATIVE BANCO RECEPTION - LOGICA (11 scrivanie singole + 4 doppie) Composto ciascuno da: N. 1 Art.:0400BCMP - Poltroncina direzionale girevole con braccioli - elevazione a gas movimento sincro - colore nero con rete nera e telaio e slitta cromato					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	629,34	9'440,10
45 P1.UFF.02A 29/04/2015	POLTRONCINA CON BRACCIOLI PER POSTAZIONI OPERATIVE BANCO RECEPTION - LOGICA (reception) Composto ciascuno da: N. 1 Art.:0400BCMP - Poltroncina direzionale girevole con braccioli - elevazione a gas movimento sincro - colore nero con rete nera e telaio e slitta cromato					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	619,08	1'238,16
46 P1.UFF.03 29/04/2015	POLTRONCINA SENZA BRACCIOLI PER INTERLOCUTORE UFFICI Composto ciascuno da: N. 1 Art.:0400CMP - Poltroncina direzionale girevole senza braccioli							
	A R I P O R T A R E							664'653,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							664'653,14
47 P1.UFF.03A 29/04/2015	<p>modello Logica - elevazione a gas movimento sincro - colore rosso con rete nera e telaio e slitta cromato</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>SEDUTA FISSA PER TAVOLO RIUNIONE Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-ANEMONE - Seduta per visitatore girevole senza braccioli colore rosso con cuscini in pelle e scossa posteriore in sky</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					22,00 <hr/> 22,00	302,92	6'664,24
48 P1.UFF.04 29/04/2015	<p>SCRIVANIA UFFICIO CON GAMBA METALLICA E CASSETTIERA dim: 160 x 80 - Altezza 72 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:STRATOS160 - Scrivania dim cm.160x80x72 h.- modello STRATOS con p ... N. 1 Art.:CASS3 - Cassettiera a 3 cassetti con serratura unica cm. 42x56x58h.colore bianco noce e scossa in alluminio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					11,00 <hr/> 11,00	1'109,30	12'202,30
49 P1.UFF.04A 29/04/2015	<p>SCRIVANIA DOPPIA PER UFFICIO CON GAMBA METALLICA dim: 160 x 80 - Altezza 72 Composto ciascuno da: Art.:STRATOS160 - Scrivania doppiadim modello STRATOS con piano in vetro retrolaccato grigio, con gamba a U grigio chiaro, con paratia di divisione colore noce</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					2,00 <hr/> 2,00	860,87	1'721,74
50 P1.UFF.06 29/04/2015	<p>ARMADIO DA UFFICIO dim: 90 x 45 - Altezza 200 circa Composto ciascuno da: N. 1 Art.:CONT90 - Mobile contenitore alto dim. cm.90x45x200h. Con ante inferiori in legno con finiture in tinta noce dotate di serratura, ante superiori in vetro retrolaccato grigio. Telaio e scocca in alluminio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					16,00 <hr/> 16,00	789,09	12'625,44
51 P1.UFF.07 29/04/2015	<p>TAVOLO RIUNIONI 10 POSTI cm.400x160 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-RIUNIONE - Tavolo riunione per 10 persone cm.400x160 in colore noce cubo, con 2 passacavi e 2 vertebre colore grigio per scrivania</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 <hr/> 1,00	4'221,47	4'221,47
52 P1.UFF.07A 29/04/2015	<p>LIBRERIA DIREZIONALE GRANDE PER SALA RIUNIONI Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-LIBRERIA - Armadio libreria per sala riunioni serie Lux, composta da doppio armadio alto cm.90 c ... ratteristiche con anta frontale in vetro retrolaccato bianco. Nella parte superiore sono previsto 4 top colore noce cubo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 <hr/> 1,00	3'786,48	3'786,48
	A R I P O R T A R E							717'238,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							717'238,65
53 P1.UFF.08 29/04/2015	SCRIVANIA DIREZIONALE IN VETRO CON DATTILO dim: 200+120 Altezza 73 Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-DIR08 - Scrivania presidenziale su capitelli in vetro sagomato cm.200 con dattilo su capitelli in vetro cm.120 e cassetiera su ruote a 3 cassette colore noce					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'837,70	3'837,70
54 P1.UFF.08A 29/04/2015	ARMADIO PER UFFICIO DIREZIONALE LEGNO COLORE NOCE E VETRO Composto ciascuno da: N. 2 Art.:SS-ARMALTO - Armadio alto cm.270 (3 blocchi da cm.90) con parte superiore in vetro e par ... (2 blocchi da cm.90 + 1 blocco da cm.45) con parte con ante a battente in legno colore noce e serratura + classificatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'128,69	4'128,69
55 P1.UFF.08B 29/04/2015	POLTRONA PRESIDENZIALE CON BRACCIOLO PER UFFICIO PRIMARIO Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-ANEMONEPRES - Poltrona presidenziale serie ANEMONE con braccioli completamente in pelle colore rosso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'238,09	1'238,09
56 P1.UFF.09 29/04/2015	TAVOLO RIUNIONI DIREZIONALE A 4 POSTI CON PIANO IN VETRO - FORMA CIRCOLARE Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-CUBO - Tavolo riunioni rotondo con piano in vetro acidato e serigrafato serie CUBO diam. cm.125x73 h. con gamba in alluminio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'727,44	1'727,44
57 P1.UFF.10 29/04/2015	ARREDAMENTO ATTESA PER UFFICIO PRESIDENZIALE PRIMARIO Composto ciascuno da: N. 1 Art.:SS-COMPACT - Tavolo attesa circolare con piano in vetro, divano a 2 posti in pelle nera con poltrona presidenziale in pelle nera. Tutti elementi della serie Compact					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'641,90	3'641,90
	01.00 Opere edili (Cat 1) 01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
58 21.1.4 17/04/2015	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm. compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - per ogni m2 e per ogni cm di spessore.					1'524,00		
	SOMMANO m²xcm					1'524,00	0,97	1'478,28
	A R I P O R T A R E							733'290,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							733'290,75
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
59 15.4.1.2 17/04/2015	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm					56,00		
	SOMMANO cad					56,00	63,80	3'572,80
	overflow (SpCap 2) 01.05 Marmi (SbCat 9)							
60 10.02.05 02/05/2015	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici e coste in vista levigate, stuccate, lucidate, poste in opera con malta bastarda ... ni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: - per tutte le province Bianco di Carrara					80,59		
	SOMMANO al m ²					80,59	114,80	9'251,73
	overflow (Cap 2) 01.04 Infissi (SbCat 8)							
61 08.01.05.01 02/05/2015	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), a taglio termico, sezione mm 60 ÷ 70, verniciati a polvere, col ... m ² 0,90 per singolo battente o anta anche scorrevole. Con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,0 W/(m ² /K)					197,46		
	SOMMANO al m ²					197,46	395,40	78'075,68
	<nessuna> (SpCap 0) 01.06 Coloriture (SbCat 10)							
62 11.3.2 17/04/2015	Tinteggiatura per interni con pittura murale a base di resine naturali a dispersione, certificata ecobiocompatibile, lavabile, composta da acqua, pigmenti minerali, sostanze di rie ... delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte .					982,91		
	SOMMANO m ²					982,91	11,10	10'910,30
	01.07 Controsoffitti (SbCat 11)							
63 ED.05 17/04/2015	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali componibili, finitura decorata, spessore 15 ÷ 22 mm, REI 120, appoggiati su struttura, compresa, in acciaio zincato rivesti ... T fissati alla struttura muraria tramite pendinatura regolabile: con struttura metallica a vista, pannelli 600 x 600 mm					384,54		
	SOMMANO m ²					384,54	35,00	13'458,90
	01.03 Pavimenti (SbCat 7)							
	A R I P O R T A R E							848'560,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							848'560,16
64 ED.04 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di pavimenti in laminato, il quale dovrà essere composto da doghe stratificate con supporto in fibra legnosa in HDF con densità non inferiore a 860 kg/m ... civolo DS. Compreso tagli, sfridi, collanti, etc.ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.					319,63		
	SOMMANO m ²					319,63	60,30	19'273,69
	01.02 Tamponature e tramezzi (SbCat 6)							
65 ED.02 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di parete in pannelli modulari, cosuita da: STRUTTURA PORTANTE: - struttura portante interna in acciaio zincato composta da canaline guida con sezio ... di griglie di areazione. Completa di ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.					400,50		
	SOMMANO m ²					400,50	201,00	80'500,50
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
66 15.4.2 17/04/2015	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... funzionante a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. - per punto di scarico					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	83,40	2'335,20
	01.07 Controsoffitti (SbCat 11)							
67 ED.06 17/04/2015	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali antiumido componibili, finitura decorata, spessore 15 ÷ 22 mm, REI 120, appoggiati su struttura, compresa, in acciaio zinca ... T fissati alla struttura muraria tramite pendinatura regolabile: con struttura metallica a vista, pannelli 600 x 600 mm					585,23		
	SOMMANO m ²					585,23	37,00	21'653,51
	01.04 Infissi (SbCat 8)							
68 ED.08 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di porte interne in profilato di alluminio del tipo preverniciato, realizzati con profilato di tipo maggiorato. Tutte le porte dovranno essere idonee alla ... n ferro a murare, ove è necessario ed ogni accessorio per dare la porta completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					54,03		
	SOMMANO m ²					54,03	250,00	13'507,50
	overflow (SpCap 2) 01.03 Pavimenti (SbCat 7)							
69 05.17.02 02/05/2015	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès porcellanato di 1° scelta, classificabili nel gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i ... parte. Le caratteristiche							
	A R I P O R T A R E							985'830,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							985'830,56
	tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. per piastrelle 30x30 cm s = 8,5 mm					848,70		
	SOMMANO al m ²					848,70	50,20	42'604,74
	<nessuna> (SpCap 0) 01.02 Tamponature e tramezzi (SbCat 6)							
70 2.2.8 17/04/2015	Tramezzi dello spessore totale compreso tra 10 e 14,5 cm, eseguiti con intelaiatura metallica con lamierino zincato dello spessore di 6/10 di mm; rivestimento sulle due facce con l ... tta regola d'arte già pronto per la tinteggiatura, esclusa la eventuale rasatura dell'intera superficie con gesso dolce.					197,25		
	SOMMANO m ²					197,25	74,60	14'714,85
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
71 21.1.18 17/04/2015	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e forma, esclusa la eventuale orditura di sostegno, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.					721,71		
	SOMMANO m ²					721,71	4,26	3'074,48
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
72 15.1.5 17/04/2015	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	314,50	2'830,50
	01.04 Infissi (SbCat 8)							
73 ED.09 17/04/2015	Automatismo per apertura automatica finestra di sicurezza. Il sistema di apertura di emergenza sarà utilizzabile, sia come ventilazione automatica che, come evacuazione fumo in ca ... strappi anche sotto pieno carico. Compreso ogni onere per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	650,00	650,00
	overflow (SpCap 2) overflow (Cap 2) 01.02 Tamponature e tramezzi (SbCat 6)							
74 02.02.01.04 02/05/2015	Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m ³ di sabbia, compreso l'onere per la formazione degli architravi per i vani porta e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. - spessore di 12 cm per la provincia di ME					63,90		
	SOMMANO al m ²					63,90	31,10	1'987,29
	A R I P O R T A R E							1'051'692,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'051'692,42
75 02.02.01.02 02/05/2015	Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m³ di sabbia, compreso l'onere per la formazione degli architravi per i vani porta e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. - spessore di 8 cm per la provincia di ME					400,95		
	SOMMANO al m²					400,95	26,10	10'464,80
	<nessuna> (SpCap 0)							
76 ED.03 17/04/2015	Realizzazione di tamponamento esterno il quale sarà a cassa vuota con mattoni esterni aventi rivestimento a faccia vista (per dare continuità con la facciata superiore), e parete ... e in marmo (da compensarsi a parte). Compreso quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.		137,64			137,64		
	SOMMANO m²					137,64	82,00	11'286,48
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
77 21.1.19 17/04/2015	Rimozione di orditura di qualsiasi materiale a sostegno di controsoffitti compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.					721,71		
	SOMMANO m²					721,71	4,69	3'384,82
	01.04 Infissi (SbCat 8)							
78 ED.10 17/04/2015	Porta tagliafuoco cieca con struttura in acciaio a due battenti omologata a norma UNI EN 1634-1, conforme alle certificazioni di prodotto ISO 9001, di colore avorio chiaro realizza ... e, con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura delle pareti: REI 120: ampiezza muro 1.200 x 2.150 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	650,00	1'300,00
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
79 21.1.25 17/04/2015	Rimozione di apparecchi igienico - sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse.					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	20,50	246,00
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
80 15.1.8 17/04/2015	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... co e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte.					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	243,30	1'703,10
	A R I P O R T A R E							1'080'077,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'080'077,62
	01.03 Pavimenti (SbCat 7)							
81 5.9 17/04/2015	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi speciali, l' ... stuccatura, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte.					220,24		
	SOMMANO m ²					220,24	50,70	11'166,17
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
82 21.1.6 17/04/2015	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.					117,83		
	SOMMANO m ²					117,83	10,60	1'249,00
	01.03 Pavimenti (SbCat 7)							
83 12.4.3 17/04/2015	Fornitura e collocazione di zocchetto battiscopa in legno duro lucidato, dell'altezza di 8 ÷ 10 cm compreso il fissaggio a parete con idoneo collante compreso tagli, sfrido ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte.					184,25		
	SOMMANO m					184,25	8,51	1'567,97
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
84 15.1.9 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di orinatoio a colonna con pedana in vetrochina delle dimensioni di 110x45 cm, con funzionamento a caduta, comprendente apparecchiatura costituita da rubi ... co e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte. A.14 WC U A.20 WC U					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	357,30	1'429,20
	01.04 Infissi (SbCat 8)							
85 ED.11 17/04/2015	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato, posto in opera su porte tagliafuoco in acciaio ad uno o due battenti: maniglione interno e placca esterna.					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	230,00	2'070,00
	01.03 Pavimenti (SbCat 7)							
86 5.16.1 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1ª scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti ri ... caratteristiche tecniche debbono							
	A R I P O R T A R E							1'097'559,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'097'559,96
	essere accertate e documentate dalla D.L. battiscopa a becco civetta 8x30 cm s = 9 mm.					351,46		
	SOMMANO m					351,46	15,70	5'517,92
	01.04 Infissi (SbCat 8)							
87 ED.12 17/04/2015	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato, posto in opera su porte tagliafuoco in acciaio ad uno o due battenti: maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura. 5					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	240,00	2'160,00
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
88 ED.01 17/04/2015	Irruvimento di pavimenti esistenti eseguita con mezzo meccanico, compresa pulitura finale.					1'204,40		
	SOMMANO m²					1'204,40	4,00	4'817,60
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
89 15.1.3 17/04/2015	Fornitura e collocazione di lavatoio in grès porcellanato, con scanalature per incastro della tavola, delle dimensioni di 60x50 cm, poggiato su muratura di mattoni, completo di pil ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. A.25 lavanderia					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	277,90	555,80
	overflow (SpCap 2) overflow (Cap 2)							
90 15.01.06 02/05/2015	Fornitura e collocazione di bidè in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tapp ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	243,17	243,17
	<nessuna> (SpCap 0) 01.04 Infissi (SbCat 8)							
91 ED.13 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di automatismo di apertura automatica porta dalle seguenti caratteristiche: - motore elettromeccanico comandato elettronicamente da microprocessore, ali ... namento di persone alla porta. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	300,00	300,00
	A R I P O R T A R E							1'111'154,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'111'154,45
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
92 21.1.17 17/04/2015	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succioli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse.					287,19		
	SOMMANO m ²					287,19	14,20	4'078,10
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
93 15.3.3 17/04/2015	Fornitura e collocazione di mobile WC attrezzato monoblocco per disabili con cassetta di scarico incorporato e pulsante di scarico manuale e senza doccetta funzione bidè con miscel ... n viti e bulloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera funzionante a perfetta regola d'arte. A.22 WC H					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'591,00	1'591,00
	01.01 Demolizioni (SbCat 5)							
94 21.1.26 17/04/2015	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... o del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. - per ogni m3 di materiale trasportato misurato sul mezzo. Dall'art. 21.1.4 abbiamo: Dall'art. 21.1.18 e 21.1.19 abbiamo: Dall'art. 21.1.25 abbiamo: Dall'art. 21.1.6 abbiamo: dall'art. 21.1.17 abbiamo:					15,24 21,65 6,00 2,36 14,36		
	SOMMANO m ³					59,61	24,70	1'472,37
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
95 15.3.4 17/04/2015	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mens ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. A.22 WC H					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'812,00	1'812,00
96 15.3.5 17/04/2015	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di colore a sce ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. A.22 WC H					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	377,40	377,40
97 15.3.6 17/04/2015	Fornitura e collocazione di specchio reclinabile per disabili di dimensioni minime 60x60 cm in ABS di colore a scelta della D.L., con dispositivo a frizione per consentirne l'incli ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. A.22 WC H					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		1'120'485,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		1'120'485,32
	SOMMANO cad					1,00	441,00	441,00
98 15.3.7 17/04/2015	Fornitura e collocazione di corrimani angolari per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e delle dimensioni di 100x100 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. A.22 WC H					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	269,90	269,90
99 15.3.8 17/04/2015	Fornitura e collocazione di maniglione per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e della lunghezza di 60 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. A.22 WC H					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	118,90	118,90
100 15.3.9 17/04/2015	Fornitura e collocazione di piantana per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e della lunghezza di 180 cm comprese le opere murarie ... l'ro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola e fissato alla parete e al pavimento. A.22 WC H					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	176,20	352,40
101 ED.19 17/04/2015	Fornitura e posa in opera di scaldacqua elettrico, coibentato internamente, garantito 5 anni, finitura esterna smaltata, munito di resistenza elettrica, valvola di sicurezza, termo ... bili con borchie ecc., dato in opera allacciato alla rete idrica con esclusione dei collegamenti elettrici: da 50 litri. 6					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	170,00	1'020,00
	overflow (SpCap 2) overflow (Cap 2) overflow (SbCap 2) 05.00 Arredi (Cat 5) Impianti arredi (SbCat 3)							
102 AP.IE.052 16/03/2015	Fornitura e posa in opera di punto presa per banco di lavoro tipo UNEL 10/16A 230V, IP 44 realizzato con linea a partire dalla cassetta di derivazione in conduttori in rame tipo F ... ione 3G2,5mmq comprensivo di accessori d'installazione e quant'altro necesasario per dare una esecuzione a regola d'arte Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=7+55+66+176+36+608+12) Livello 1 - Blocco A - A detrarre per opere complementari	960,00				960,00		
	Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno					960,00 -70,00		
	SOMMANO cadauno					890,00	19,18	17'070,20
103 AP.OC.002 12/04/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QELAB PENISOLA) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto delle ... to, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. QE PENISOLA Livello 1 - Corpo A					16,00		
	A R I P O R T A R E					16,00		1'139'757,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,00		1'139'757,72
	Livello 1 - Corpo A - A detrarre per opere complementari					-16,00		
	Sommano positivi cadauno					16,00		
	Sommano negativi cadauno					-16,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	1'188,17	0,00
104 AP.IE.056 12/04/2015	Fornitura e posa in opera di sistema di cablaggio per banco carrellato composto da presa CEE interbloccata 3P+N+T 16A, spina volante CEE 3P+N+T 16A, cavo FG7oM1 sezione 5G2.5 mmq, ... erivazione, pressacavo, accessori di installazione e quant'altro necessario per una corretta esecuzione a regola d'arte. Livello 1 - Corpo A Livello 1 - Corpo A - A detrarre per opere complementari					75,00		
	Sommano positivi cadauno					75,00		
	Sommano negativi cadauno					-75,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	181,26	0,00
	vuota 1 (SpCap 1) vuota 1 (Cap 1) 03.00 Impianti meccanici (Cat 4) 03.03 Chiller (SbCat 19)							
105 NP 1.1 29/04/2015	Gruppo frigo polivalente da 285 kW frigoriferi, completo di modulo idronico e gruppo di pompaggio. per blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	64'587,31	129'174,62
	03.04 UTA (SbCat 20)							
106 NP 5.1b 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di UTA, completa di quadro elettrico a bordo macchina e regolazione, avente le seguenti caratteristiche: - Struttura portante in lamiera d'acciaio con pa ... ta munito di inverter, portata 20.000 m3/h con prevalenza 150-200 Pa. - Silenziatore di mandata a setti fonoassorbenti; per Blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	27'390,70	54'781,40
107 NP 6.4 29/04/2015	Umidificatore a vapore da 40 kg/h, completo di tubo vapore e lancia per UTA Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'980,50	2'980,50
	03.01 Canalizzazione e diffusione aria (SbCat 17)							
108 NP 7 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di canalizzazione in pannello sandwich per mandata aria, a sezione rettangolare di lato massim per UTA Blocco A					600,00		
	SOMMANO m					600,00	34,10	20'460,00
109 NP 8.1 29/04/2015	Diffusore di mandata o ripresa, da controsoffitto, a coni regolabili, munito di serranda di taratura - portata inferiore a 500 mc/h per Blocco A					21,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	49,20	1'033,20
	A R I P O R T A R E							1'348'187,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'348'187,44
110 NP 8.2 29/04/2015	Diffusore di mandata o ripresa, da controsoffitto, a coni regolabili, munito di serranda di taratura - portata da 500 a 1.000 mc/h per Blocco A					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	61,90	309,50
111 NP 8.3 29/04/2015	Diffusore di mandata o ripresa, da controsoffitto, a coni regolabili, munito di serranda di taratura - portata superiore a 1.000 mc/h per Blocco A					32,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	90,70	2'902,40
112 NP 10 29/04/2015	Griglia di transito in Al, ad alette fisse, con controtelaio - portata 400 - 500 mc/h per Blocco A					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	57,70	1'442,50
	03.02 Fan-coils e relativa distribuzione (SbCat 18)							
113 NP 11.1 29/04/2015	Ventilconvettore a cassetta a 4 vie, 4 tubi, potenza frigorifera 1,6 kW, completa di termostato e valvola motorizzata di regolazione per Blocco A					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	701,20	17'530,00
114 NP 11.2 29/04/2015	Ventilconvettore a cassetta a 4 vie, 4 tubi, potenza frigorifera 3 kW, completa di termostato e valvola motorizzata di regolazione per Blocco A					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	774,30	15'486,00
115 NP 11.3 29/04/2015	Ventilconvettore a cassetta a 4 vie, 4 tubi, potenza frigorifera 5 kW, completa di termostato e valvola motorizzata di regolazione per Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'140,49	1'140,49
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
116 NP 12.1b 29/04/2015	Doppio circolatore elettronico con dispositivo in grado di variare automaticamente il numero di giri per mantenere costante la pressione, o in alternativa la portata, con bocche fl ... ogni onere necessario per renderla completa e funzionante. Portata 44 mc/h, prevalenza 2 m c.a. - Alimentazione Trifase per circuito freddo UTA Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'827,00	3'827,00
117 NP 12.2b 29/04/2015	Doppio circolatore elettronico con dispositivo in grado di variare automaticamente il numero di giri per mantenere costante la pressione, o in alternativa la portata, con bocche fl ... ogni onere necessario per renderla completa e funzionante. Portata 4,7 mc/h, prevalenza 6 m c.a. - Alimentazione Trifase per circuito freddo ventilconvettori Blocco A per circuito caldo ventilconvettori Blocco A					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'222,90	6'445,80
	A R I P O R T A R E							1'397'271,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'397'271,13
118 NP 12.4b 29/04/2015	Doppio circolatore elettronico con dispositivo in grado di variare automaticamente il numero di giri per mantenere costante la pressione, o in alternativa la portata, con bocche fl ... e necessario pere renderla completa e funzionante. Portata 11,1-15,6 mc/h, prevalenza 6-4 m c.a. - Alimentazione trifase per circuito caldo UTA Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'807,20	2'807,20
	overflow (Cap 2) <nessuna> (SbCap 0) 03.02 Fan-coils e relativa distribuzione (SbCat 18)							
119 DEI 023330b 29/04/2015	Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, rivestimento esterno con polveri epossidiche, serie media: Ø convenzionale 3/4", spessore 2,6 mm, peso 1,57 kg/m per circuito ventilconvettori Blocco A					582,80		
	SOMMANO kg					582,80	1,41	821,75
120 DEI 023330c 29/04/2015	Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, rivestimento esterno con polveri epossidiche, serie media: Ø convenzionale 1", spessore 3,2 mm, peso 2,42 kg/m per circuito postriscaldo UTA Blocco A per circuito ventilconvettori Blocco A					9,70 247,80		
	SOMMANO kg					257,50	1,28	329,60
121 DEI 023330d 29/04/2015	Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, rivestimento esterno con polveri epossidiche, serie media: Ø convenzionale 1"1/4, spessore 3,2 mm, peso 3,11 kg/m per circuito ventilconvettori Blocco A					389,40		
	SOMMANO kg					389,40	1,21	471,17
122 DEI 023330e 29/04/2015	Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, rivestimento esterno con polveri epossidiche, serie media: Ø convenzionale 1"1/2, spessore 3,2 mm, peso 3,58 kg/m per circuito ventilconvettori Blocco A					1'138,40		
	SOMMANO kg					1'138,40	1,18	1'343,31
	vuota 1 (Cap 1) overflow (SbCap 2) Climatizzazione (SbCat 1)							
123 NP 27 29/04/2015	Sistema di regolazione della climatizzazione costituito da sensori, sonde di temperatura e di pressione, attuatori per le valvole, motorizzazione valvolame, centraline di comando. Per intero sistema					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	31'548,80	63'097,60
	overflow (Cap 2) <nessuna> (SbCap 0)							
124 R.S 15.4.19.2 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... qua (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 2) per valvola da 3/4" di diametro							
	A R I P O R T A R E							1'466'141,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'466'141,76
125 R.S 15.4.19.3 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... cqua (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 3) per valvola da 1" di diametro					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	12,39	148,68
						33,00		
	SOMMANO cadauno					33,00	17,09	563,97
126 R.S 15.4.19.4 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... a (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 4) per valvola da 1" 1/4 di diametro					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	23,49	469,80
127 R.S 15.4.19.5 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... a (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 5) per valvola da 1" 1/2 di diametro					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	28,92	375,96
128 R.S 15.4.19.6 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... acqua (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 6) per valvola da 2" di diametro					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	37,75	906,00
129 R.S 15.4.19.7 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... a (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 7) per valvola da 2" 1/2 di diametro					37,00		
	SOMMANO cadauno					37,00	84,32	3'119,84
130 R.S 15.4.19.8 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... acqua (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. 8) per valvola da 3" di diametro					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	120,53	3'133,78
131 R.S. 15.4.20.2 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di sicurezza pressione di taratura 2.5-6 bar del tipo a membrana qualificata e tarata ISPEL, dotata di marchio CE secondo la direttiva 97/23/CE ... scarico, eventuale raccorderia e quanto altro occorre per dare l' opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							1'474'859,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'474'859,79
	2) per valvola da ¾" di diametro					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	132,68	1'061,44
132 DEI 023557c 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di ritegno a molla PN10, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, adatta per l'uso con acqua (T 0-150°C) compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 1" di diametro					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	3,81	26,67
133 DEI 023557d 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di ritegno a molla PN10, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, adatta per l'uso con acqua (T 0-150°C) compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 1" 1/4 di diametro					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	5,75	57,50
134 DEI 023557e 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di ritegno a molla PN10, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, adatta per l'uso con acqua (T 0-150°C) compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte.) per valvola da 1" 1/2 di diametro					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	7,94	23,82
135 DEI 023557f 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di ritegno a molla PN10, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, adatta per l'uso con acqua (T 0-150°C) compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 2" di diametro					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	11,83	47,32
136 DEI 023557g 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di ritegno a molla PN10, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, adatta per l'uso con acqua (T 0-150°C) compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 2" 1/2 di diametro					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	21,47	171,76
137 DEI 023557h 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola di ritegno a molla PN10, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, adatta per l'uso con acqua (T 0-150°C) compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 3" di diametro					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	29,16	29,16
138 DEI 023616b 29/04/2015	Gruppo di riempimento, completo di valvola di ritegno, filtro in acciaio inox, vite di spurgo e due valvole d'intercettazione: calotta in ottone con manometro a quadrante attacco radiale da 0 a 4 bar per circuiti caldo e freddo unità polivalente 1 per circuiti caldo e freddo unità polivalente 2 per circuiti caldo e freddo unità polivalente 3					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	44,98	269,88
	A R I P O R T A R E							1'476'547,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'476'547,34
	03.02 Fan-coils e relativa distribuzione (SbCat 18)							
139 DEI 023330f 29/04/2015	Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, rivestimento esterno con polveri epossidiche, serie media: Ø convenzionale 2", spessore 3,6 mm, peso 5,05 kg/m per circuito caldo UTA Blocco A					60,60		
	SOMMANO kg					60,60	1,19	72,11
140 DEI 023330h 29/04/2015	Tubo in acciaio senza saldatura a norma UNI EN 10255, rivestimento esterno con polveri epossidiche, serie media: Ø convenzionale 3", spessore 4,0 mm, peso 8,38 kg/m Per circuito freddo UTA Blocco A					100,60		
	SOMMANO kg					100,60	1,19	119,71
	vuota 1 (Cap 1) overflow (SbCap 2)							
141 NP 13 29/04/2015	Realizzazione di finitura in lamierino di alluminio dello spessore medio 6/10 di mm, da installare su tubazioni già coibentate correnti all'esterno dei fabbricati, compresi i pezzi ... a necessari per l'installazione del lamierino a qualsiasi altezza. Diametro nominale tubazione compreso tra DN40 e DN80. per circuito freddo UTA Blocco A per circuito caldo UTA Blocco A per circuito postriscaldamento UTA Blocco A per circuito ventilconvettori Blocco A					12,00 12,00 4,00 88,00		
	SOMMANO cadauno					116,00	21,40	2'482,40
142 NP 14.1.2 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 3/4", in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 15 mm (cat. B L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito ventilconvettori Blocco A					371,20		
	SOMMANO m					371,20	14,10	5'233,92
143 NP 14.2.1 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 1", in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 32 mm (cat. A L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito postriscaldamento UTA Blocco A					4,00		
	SOMMANO m					4,00	18,90	75,60
144 NP 14.2.2 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 1", in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 19 mm (cat. B L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito ventilconvettori Blocco A					102,40		
	SOMMANO m					102,40	14,70	1'505,28
145 NP 14.3.2 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 1" 1/4, in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 19 mm (cat. B L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito ventilconvettori Blocco A					125,20		
	SOMMANO m					125,20	15,80	1'978,16
146 NP 14.4.1 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 1" 1/2, in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 40 mm (cat. A L.10/91 e successive modifiche e integr.)							
	A R I P O R T A R E							1'488'014,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'488'014,52
	per circuito ventilconvettori Blocco A					88,00		
	SOMMANO m					88,00	28,30	2'490,40
147 NP 14.4.2 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 1" 1/2, in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 19 mm (cat. B L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito ventilconvettori Blocco A					230,00		
	SOMMANO m					230,00	16,30	3'749,00
148 NP 14.5.1 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 2", in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 50 mm (cat. A L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito caldo UTA Blocco A					12,00		
	SOMMANO m					12,00	51,20	614,40
149 NP 14.7 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di coibentazione per tubazioni in acciaio da 3", in elastomero a celle chiuse, = 0,034 W/(m K), spessore s = 55 mm (cat. A L.10/91 e successive modifiche e integr.) per circuito freddo UTA Blocco A					104,00		
	SOMMANO m					104,00	70,80	7'363,20
150 NP 15 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di cassetta a portata variabile VAV in grado di regolare la portata tra 200 e 1500 mc/h. per Blocco A					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	423,20	4'655,20
151 NP 16.1 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di estrattore per WC da canale, D150, completo di comando. per Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	61,20	61,20
152 NP 16.2 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di estrattore elicocentrifugo a canale D200, completo di comando. per Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	118,70	118,70
	03.01 Canalizzazione e diffusione aria (SbCat 17)							
153 NP 17 29/04/2015	Valvola di ventilazione in acciaio o polipropilene D125-150 per Blocco A					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	15,50	139,50
154 NP 18.1 29/04/2015	Tubo flessibile coibentato D300 con condotto interno in multistrato laminato di Al e spirale di acciaio armonico incorporato. Isolamento in poliestere 25 mm e rivestimento esterno (barriera al vapore) in laminato di Al rinforzato. Classe 1 reazione al fuoco per Blocco A					35,00		
	SOMMANO m					35,00	13,10	458,50
155 NP 18.2	Tubo flessibile coibentato D150 con condotto interno in multistrato laminato di Al e spirale di acciaio armonico incorporato. Isolamento in							
	A R I P O R T A R E							1'507'664,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'507'664,62
29/04/2015	poliestere 25 mm e rivestimento esterno (barriera al vapore) in laminato di Al rinforzato. Classe 1 reazione al fuoco per Blocco A					3,00		
	SOMMANO m					3,00	10,60	31,80
156 NP 20 29/04/2015	Serranda di regolazione da canale in lamiera d'acciaio - dim. 600x300 per Blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	156,60	313,20
	03.02 Fan-coils e relativa distribuzione (SbCat 18)							
157 NP 21.1 29/04/2015	Tubazione in PPS per scarico condensa (non acida) - DN22 per Blocco A					162,50		
	SOMMANO m					162,50	12,80	2'080,00
	03.01 Canalizzazione e diffusione aria (SbCat 17)							
158 NP 22 29/04/2015	Griglia di ripresa in Al a singolo filare di alette fisse, inclinate a 45°, munito di serranda di taratura - dim. 400x300 o equivalente per Blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	72,20	144,40
	overflow (Cap 2) <nessuna> (SbCap 0) 01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
159 DEI 013042c 29/04/2015	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100, conforme alla norma UNI EN 12201 per condotte d'approvvigionamento idrico, rispondente alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: per pressioni SDR 17 (PN 10): 160 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					238,00		
	SOMMANO m					238,00	10,66	2'537,08
160 DEI 013042e 29/04/2015	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100, conforme alla norma UNI EN 12201 per condotte d'approvvigionamento idrico, rispondente alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: per pressioni SDR 17 (PN 10): 200 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					31,20		
	SOMMANO m					31,20	16,61	518,23
161 DEI 013042g 29/04/2015	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100, conforme alla norma UNI EN 12201 per condotte d'approvvigionamento idrico, rispondente alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: per pressioni SDR 17 (PN 10): 250 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A per sistemi aspirazione cappe chimiche Blocco A					84,50 82,70		
	SOMMANO m					167,20	25,82	4'317,10
162 DEI 013042i 29/04/2015	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100, conforme alla norma UNI EN 12201 per condotte d'approvvigionamento idrico, rispondente alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: per pressioni SDR 17 (PN 10): 315 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					54,60		
	A R I P O R T A R E					54,60		1'517'606,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					54,60		1'517'606,43
	SOMMANO m					54,60	41,09	2'243,51
163 DEI 013042j 29/04/2015	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100, conforme alla norma UNI EN 12201 per condotte d'approvvigionamento idrico, rispondente alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: per pressioni SDR 17 (PN 10): 355 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					7,80		
	SOMMANO m					7,80	55,54	433,21
164 DEI 013042k 29/04/2015	Tubo in polietilene ad alta densità PE 100, conforme alla norma UNI EN 12201 per condotte d'approvvigionamento idrico, rispondente alle norme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: per pressioni SDR 17 (PN 10): 400 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					7,00		
	SOMMANO m					7,00	66,06	462,42
165 DEI 013052a 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: curva a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 160 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	36,95	406,45
166 DEI 013052c 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: curva a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 200 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	52,16	208,64
167 DEI 013052e 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: curva a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 250 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A per sistemi aspirazione cappe chimiche Blocco A					9,00 9,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	72,05	1'296,90
168 DEI 013052g 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: curva a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 315 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	108,30	433,20
169 DEI 013052h 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: curva a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 355 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	131,62	131,62
170 DEI 013052i 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: curva a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 400 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	166,86	333,72
	A R I P O R T A R E							1'523'556,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'523'556,10
171 DEI 013055c 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: ti a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 200 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	49,72	795,52
172 DEI 013055e 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: ti a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 250 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	67,44	404,64
173 DEI 013055g 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: ti a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 315 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	102,60	1'128,60
174 DEI 013055h 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: ti a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 355 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	130,05	390,15
175 DEI 013055i 29/04/2015	Raccordi in polietilene alta densità a saldare per tubi in polietilene per condotte in pressione PE 100: ti a 90° preformata, SDR26 (PN 6,3): Ø esterno 400 mm Per sistemi aspirazione cappe Blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	181,85	363,70
	overflow (SbCap 2) 05.00 Arredi (Cat 5) Impianti arredi (SbCat 3)							
176 NP- 1M.12.040.a b 29/04/2015	Punto presa gas puri non infiammabili (N2, Ar, He, A.C., CO2, O2) a parete o banco, composto da riduttore di pressione di 2° stadio (p. monte oltre 10 ate), manometro analogico a q ... ortello in plexiglas per gruppi di attacchi fino ad 8 gas in parallelo non integrati nei banchi. Materiale inox AISI 316 Per gas Blocco A (6 diversi tipi) Per gas N2 LCMS Blocco A a detrarre per opere complementari					474,00		
						12,00		
						-90,00		
	Sommano positivi cadauno					486,00		
	Sommano negativi cadauno					-90,00		
	SOMMANO cadauno					396,00	258,00	102'168,00
177 NP- 1M.12.040.a c 29/04/2015	Punto presa gas puri infiammabili (H2, C2H2, CO) a parete o banco, composto da riduttore di pressione di 2° stadio (p. monte oltre 10 ate), manometro analogico a quadrante, valvola ... ortello in plexiglas per gruppi di attacchi fino ad 8 gas in parallelo non integrati nei banchi. Materiale inox AISI 316 Per banchi Blocco A (H2)					79,00		
	SOMMANO cadauno					79,00	332,00	26'228,00
	A R I P O R T A R E							1'655'034,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'655'034,71
	<nessuna> (SbCap 0) 03.00 Impianti meccanici (Cat 4) 01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
178 15.04.02 01/05/2015	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... funzionante a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. - per punto di scarico Per banconi					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	65,45	916,30
179 15.04.19.03 29/04/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenuta in PTFE, premistoppa in ottone e ... con acqua (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 1" di diametro per stacchi da rete AFS / ACS esistente e sezionamento nuove diramazioni - Livello 1					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	16,56	99,36
	overflow (SpCap 2) overflow (SbCap 2) 02.00 Impianti elettrici (Cat 2) 02.01 Terminali (SbCat 13)							
180 AP.IE.051 16/03/2015	Fornitura e posa in opera di punto luce semplice, interrotto o commutato, realizzata con linea a partire dalla cassetta di derivazione o dal punto luce esistente, in conduttori in rame tipo FG7oM1: conduttori sezione 3G1,5mmq Livello 1 - Blocco A Livello 1 - Blocco A - A detrarre per opere complementari					225,00		
	Sommano positivi cadauno					-72,00		
	Sommano negativi cadauno					225,00		
	Sommano negativi cadauno					-72,00		
	SOMMANO cadauno					153,00	11,95	1'828,35
181 14.01.03.01 07/05/2012	Punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa ... malta cementizia, la morsetteria, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere: conduttori sezione 1,5 mm2 Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=91,00+3+4+2+10+18)	128,00				128,00		
	SOMMANO cad.					128,00	24,93	3'191,04
182 AP.IE.053 17/03/2015	Fornitura e posa in opera di punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase realizzato con linea Cavo multipolare tipo FG7oM1, sezione 2.5mmq, compreso i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere per dare una esecuzione a regola d'arte Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=127,00+12+1) Livello 1 - Blocco A - A detrarre per opere complementari	140,00				140,00		
	Sommano positivi cadauno					-45,00		
	Sommano negativi cadauno					140,00		
	Sommano negativi cadauno					-45,00		
	SOMMANO cadauno					95,00	21,60	2'052,00
183 14.01.11.01	Punto presa di corrente bipasso 2x10/16 A, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale,							
	A R I P O R T A R E							1'663'121,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'663'121,76
07/05/2012	questa inclusa, in tubi di materiale t ... malta cementizia, la morsetteria, la minuteria, i collegamenti elettrici ed ogni altro onere: conduttori sezione 2,5 mm2 Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=(104+8)/2)	56,00				56,00		
	SOMMANO cad.					56,00	29,84	1'671,04
184 14.01.13 18/03/2015	Punto presa aggiunto ad uno esistente, costituito da n. 1 presa bipasso 2x10/16 A con un polo di terra e alveoli di fase schermati, standard italiano tipo P17/11, da installare in ... dorsale, entro tubazione esistente, morsetti, collegamenti elettrici e accessori incluso ogni altro onere ed accessorio Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=(104+8)/2)	56,00				56,00		
	SOMMANO cad.					56,00	11,90	666,40
185 14.01.14 07/05/2012	Maggiorazione di cui all'articolo 14.1.11, 14.1.12, 14.1.13 per l'installazione di presa di corrente tipo universale 2x10/16 A + T con poli di terra laterali e centrale e alveoli di fase schermati Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=104+8+12)	124,00				124,00		
	SOMMANO cad.					124,00	2,57	318,68
	02.02 Distribuzione principale (SbCat 14)							
186 AP.IE.001 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10327, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ, lunghezza d ... uso: sezione 100 x 75 mm, spessore 10/10 mm compresi gli accessori di fissaggio ed ogni altro onere: sezione 100 x 75 mm							
	SOMMANO al m					0,00	21,79	0,00
187 AP.IE.002 07/05/2012	Fornitura e posa in opera di canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10327, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ, lunghezza d ... uso: sezione 200 x 75 mm, spessore 10/10 mm compresi gli accessori di fissaggio ed ogni altro onere: sezione 200 x 75 mm Livello 1 - Blocco A					25,00		
	SOMMANO al m					25,00	24,74	618,50
188 AP.IE.002 Bis 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di canale in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10327, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ, lunghezza d ... uso: sezione 300 x 75 mm, spessore 10/10 mm compresi gli accessori di fissaggio ed ogni altro onere: sezione 300 x 75 mm Livello 1 - Blocco A					95,00		
	SOMMANO al m					95,00	29,89	2'839,55
189 AP.IE.CAVI. 007 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... toguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: pentapolare: sezione 10 mm² Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=300+40)	340,00				340,00		
	SOMMANO al m					340,00	9,65	3'281,00
190 AP.IE.CAVI.	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38,							
	A R I P O R T A R E							1'672'516,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'672'516,93
016 11/03/2015	isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ttoguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: unipolare: sezione 185 mm ² Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=(40*4)+(60*4))	400,00				400,00		
	SOMMANO al m					400,00	25,83	10'332,00
191 AP.IE.CAVI. 014 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ottoguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: unipolare: sezione 95 mm ² Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=40,00+60)	100,00				100,00		
	SOMMANO al m					100,00	15,26	1'526,00
192 AP.IE.CAVI. 013 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ottoguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: unipolare: sezione 70 mm ² Livello 1 - Blocco A					40,00		
	SOMMANO al m					40,00	11,97	478,80
193 AP.IE.CAVI. 015 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ttoguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: unipolare: sezione 120 mm ² Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=(4*40))	160,00				160,00		
	SOMMANO al m					160,00	18,15	2'904,00
194 AP.IE.CAVI. 020 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ttoguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: pentapolare: sezione 4 mm ² Livello 1 - Blocco A					125,00		
	SOMMANO al m					125,00	3,93	491,25
	02.04 Quadri (SbCat 16)							
195 AP.IE.005 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico generale laboratorio (QEGLaboratorio) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigent ... minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QEGLaboratorio)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20'229,61	20'229,61
196 AP.IE.007 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico cucina/lavanderia (QEcucina/lavanderia) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vige ... eria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QEcucina/lavanderia)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'311,07	1'311,07
	A R I P O R T A R E							1'709'789,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'709'789,66
197 AP.IE.008 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QELAB2NMR) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto delle norm ... o, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QELAB2NMR)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	987,55	987,55
198 AP.IE.009 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QEGENERATORI) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto delle n ... a minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QEGENERATORI)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'997,55	1'997,55
199 AP.IE.010 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QEDEPOSITO/FRIGO) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto del ... inuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QEDEPOSITO/FRIGO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	496,71	496,71
200 AP.IE.011 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QELAB PREPARATIVA) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto de ... teria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QELAB PREPARATIVA)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'298,90	1'298,90
201 AP.IE.012 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QELAB SPETTROFOTOMETRIA) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispe ... a, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QELAB SPETTROFOTOMETRIA)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	965,87	965,87
202 AP.IE.013 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QELAB 1 e QELAB 3) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto de ... uteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QELAB 1 e QELAB 3)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'112,85	2'225,70
203 AP.IE.014 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QELAB 4) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto delle norme ... nto, la minuteria, gli							
	A R I P O R T A R E							1'717'761,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'717'761,94
	elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QELAB 4)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'038,20	1'038,20
204 AP.IE.046 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QEPOMPE CLIMA CORPO A) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispett ... ria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QEPOMPE CLIMA CORPO A)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	720,74	720,74
205 AP.IE.047 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico (QECLIMA) come riportato negli schemi di progetto unifilare e frontequadro, conforme alla normativa vigente, nel rispetto delle norme ... to, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare la stessa perfettamente funzionante. (QECLIMA)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'311,19	4'311,19
	02.02 Distribuzione principale (SbCat 14)							
206 AP.IE.CAVI. 017 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ttoguaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tripolare: sezione 2.5 mm² Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=360,00+60) Livello 1 - Blocco A - A detrarre per opere complementari	420,00				420,00		
	Sommano positivi al m					420,00		
	Sommano negativi al m					-400,00		
	SOMMANO al m					20,00	2,26	45,20
207 AP.IE.054 17/03/2015	Fornitura e posa in opera di tubi di materiale termoplastico autoestinguente a base di PVC, del tipo rigido piegabile a freddo, compresi gli accessori di fissaggio, le curve, i raccordi, le cassette di derivazione e di ogni altro onere. Grado di protezione minimo IP 44: diametro esterno 32,0 mm2 Livello 1 - Blocco A					150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	2,81	421,50
208 AP.IE.055 17/03/2015	Fornitura e posa in opera di tubi di materiale termoplastico autoestinguente a base di PVC, del tipo rigido piegabile a freddo, compresi gli accessori di fissaggio, le curve, i raccordi, le cassette di derivazione e di ogni altro onere. Grado di protezione minimo IP 44: diametro esterno 50,0 mm2 Livello 1 - Blocco A					125,00		
	SOMMANO cadauno					125,00	3,06	382,50
209 18.08.02.04 11/03/2015	Fornitura e posa in opera entro scavo di cavidotto con marchio IMQ e CE costituito da tubo a doppia parete corrugato esternamente, liscia internamente, in polietilene tipo medio, c ... e giunzioni e quanto altro							
	A R I P O R T A R E							1'724'681,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'724'681,27
	<p>occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte: diametro pari a 90 mm Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=40,00*2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO al m</p>	80,00				80,00		
						80,00	5,54	443,20
	02.03 Corpi illuminanti (SbCat 15)							
210 AP.IE.CI.015 17/03/2015	<p>Fornitura e posa in opera di lampada di emergenza LED 11w IP 65 autonomia 60 min. marca Beghelli mod. 1499 o equivalente completa di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Blocco A - Exit</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					10,00		
						10,00	33,15	331,50
211 AP.IE.CI.010 11/03/2015	<p>Fornitura e posa in opera di corpo illuminante da incasso 60x60 idonea per lampade T5 4x14w G13, schermo prismaticizzato, IP 43, alimentazione elettronica, completo di lampade Luxlin ... di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Blocco A Livello 1 - Blocco A - A detrarre per opere complementari</p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					109,00 -40,00		
						109,00 -40,00		
						69,00	72,04	4'970,76
212 AP.IE.CI.011 11/03/2015	<p>Fornitura e posa in opera di corpo illuminante da incasso 60x60 idonea per lampade T5 4x14w G13, schermo in alluminio, IP 20, alimentazione elettronica, completo di lampade Luxline ... di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Blocco A</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					12,00		
						12,00	77,06	924,72
213 AP.IE.CI.012 11/03/2015	<p>Fornitura e posa in opera di corpo illuminante da incasso 60x60 idonea per lampade T5 4x14w G13, schermo in alluminio, ottica dark light, IP 20, alimentazione elettronica, completo ... di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Blocco A</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					32,00		
						32,00	82,07	2'626,24
214 AP.IE.CI.013 11/03/2015	<p>Fornitura e posa in opera di corpo illuminante da incasso idoneo per lampade 2x18wG24q-2, completo di schermo opale, IP 44, alimentazione elettronica, completo di lampade LYNX DE ... di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Blocco A</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					17,00		
						17,00	49,12	835,04
	02.01 Terminali (SbCat 13)							
215 AP.IE.048 11/03/2015	<p>Fornitura e posa in opera di punto presa CEE da quadro diritta, con frutto semi-incassato e coperchietto di protezione, custodia in tecnopolimero autoestinguente: resistenza al «fi ... vo, tubazione, accessori di installazione e quant'altro necessario per dare una</p>							
	A R I P O R T A R E							1'734'812,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'734'812,73
	esecuzione a regola d'arte. CCE 16A 2P+T Livello 1 - Blocco A					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	34,40	206,40
216 AP.IE.049 11/03/2015	Fornitura e posa in opera di punto Presa CEE da quadro diritta, con frutto semi-incassato e coperchietto di protezione, custodia in tecnopolimero autoestinguente: resistenza al «fi ...», tubazione, accessori di installazione e quant'altro necessario per dare una esecuzione a regola d'arte. CCE 16A 3P+N+T Livello 1 - Blocco A					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	44,23	353,84
	02.03 Corpi illuminanti (SbCat 15)							
217 AP.IE.CI.014 12/03/2015	Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna idonea per lampade T5 2x28w T16 G5, IP 65 EB, schermo e coperchio in policarbonato, alimentazione elettronica comprensivo accessori di ... di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Corpo A					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	48,81	536,91
218 AP.IE.CI.016 12/04/2015	Fornitura e posa in opera di sistema di alimentazione inverter/lampada di emergenza autonomia 60 min. per corpo illuminante da incasso completo di ogni accessorio necessario per il montaggio ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Livello 1 - Corpo A					34,00		
	SOMMANO cadauno					34,00	37,03	1'259,02
	02.02 Distribuzione principale (SbCat 14)							
219 AP.IE.CAVI. 010 12/04/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ottogaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: unipolare: sezione 25 mm ² Livello 1 - Blocco A *(par.ug.=(4*30))	120,00				120,00		
	SOMMANO al m					120,00	5,90	708,00
220 AP.IE.CAVI. 009 12/04/2015	Fornitura e posa in opera di cavo flessibile FG7(O)M1 conforme CEI 20-13 a bassissima emissione di fumi e gas tossici conforme CEI 20-38, isolato con gomma etilenpropilenica ad alt ... ottogaina di speciale mescola termoplastica, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: unipolare: sezione 16 mm ² Livello 1 - Corpo A *(par.ug.=(5*15)+30)	105,00				105,00		
	SOMMANO al m					105,00	4,10	430,50
	04.00 Impianti speciali (Cat 3)							
	05.01 Antintrusione e controllo accessi (SbCat 21)							
221 F01501008a 015008a 08/05/2012	Impianto di antenna terrestre, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 m ² in pianta, misurato a partire dai partitori di piano, con sistema di distribuzione con cavo coa ... rto plastico in scatola da incasso con placca di finitura in resina o lega di alluminio: presa televisiva in derivazione Esterni					10,00		
	A R I P O R T A R E					10,00		1'738'307,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					10,00		1'738'307,40
222 AP.AI.001 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Centrale ad 16 zone per impianti via cavo, espandibile tramite concentratori fino a 96 zone, con le seguenti caratteristiche minime: 16 circuiti di ri ... ello 4, ATS 5 Combinatore GSM/PSTN completa di programmazione e quantaltro per dare l'opera perfettamente funzionante. Corpo A					10,00	60,37	603,70
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	880,43	880,43
223 AP.AI.002 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Concentratore (Espansione) da 8 zone per centrali conformi CEI 79-2 II° livello Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	126,72	126,72
224 AP.AI.004 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Tastiera con display a cristalli liquidi retroilluminato, per controllo centrali conformi CEI 79-2 II° livello, completa di lettore per chiave elettronica Corpo A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	139,99	279,98
225 AP.AI.005 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Sirena elettronica da interno, collegamento alla centrale via cavo, 110 dB ad 1 m, alimentazione 12 V: in contenitore plastico Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	34,05	34,05
226 AP.AI.006 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Sirena elettronica da esterno, collegamento alla centrale via cavo, autoalimentata ed autoprotetta, 125 dB ad 1 m, conforme CEI 79-2 II° livello: con batteria 12 V/2 Ah, lampeggiatore al tungsteno e coperchio in acciaio inox, protezione antischiuma Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	104,95	104,95
227 AP.AI.007 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia, microonde/infrarosso, in contenitore plastico delle dimensioni di 125 x 65 x 40 mm con snodo per installazi ... le luci bianche, regolazione copertura microonda, alimentazione 9 ÷ 16 V in c.c., controllo falsi allarmi: portata 25 m Corpo A					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	52,28	418,24
228 AP.AI.008 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Cavo rigido antifiamma, per impianti antifurto e antintrusione, conduttori in rame stagnato a filo unico diametro 0,6 mm, isolante e guaina in pvc, conforme CEI 46-5: 3 coppie Corpo A *(par.ug.=510,00*0,8)	408,00				408,00		
	SOMMANO cadauno					408,00	1,23	501,84
229 AP.AI.007B 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di contatto magnetico per la rilevazione di apertura porte metalliche. Corpo A					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		1'741'257,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		1'741'257,31
	SOMMANO cadauno					4,00	18,43	73,72
230 AP.AI.009 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di modulo di gestione varco (door module) con interfaccia Wiegand da collegare al Bus della centrale antintrusione, completo di rilevatore biometrico (imp ... tore di Badge, tastierino, per posa da esterno, con alimentatore ausiliario per il comando di elettroserratura (inclusa). Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'474,77	1'474,77
	05.04 Rivelazione fumi (SbCat 23)							
231 AP.RF.001 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore ad 1 linea indirizzata analogic ... allico con grado di protezione IP 43. Completa di scheda per il collegamento alla rete dati per sistema di supervisione. Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'319,96	1'319,96
232 AP.RF.002 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Rivelatore ottico di fumo, per impianti analogici ad indirizzamento individuale, completo di base di montaggio con isolatore di linea. Corpo A					37,00		
	SOMMANO cadauno					37,00	85,93	3'179,41
233 AP.RF.003 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro: per montaggio interno per impianti di rilevazione incendi analogici indirizzati. Corpo A					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	63,36	506,88
234 AP.RF.004 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Segnalatore di allarme incendio, con alimentazione 12 o 24 V c.c.: segnalatore ottico da esterno IP 65, lampada allo Xenon, luce rossa Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	67,82	67,82
235 AP.RF.005 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Targa Segnalatore di allarme incendio, con alimentazione 12 o 24 V c.c.: cassonetto di segnalazione luminoso a luce fissa, lampade allo Xenon, alimentaz ... one 12-24 V c.c., diciture da inserire sul frontale incluse complete di modulo di uscita da collegare al BUS di centrale Corpo A					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	63,36	506,88
236 AP.RF.006 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Cavo rigido antifiama, per impianti di rivelazione e spegnimento incendi, conduttori in rame stagnato a filo unico diametro 0,6 mm, isolante e guaina in pvc, conforme CEI 46-5: 2 coppie + T con schermo in nastro di alluminio Corpo A *(par.ug.=1350,00*0,8)	1080,00				1'080,00		
	SOMMANO cadauno					1'080,00	1,53	1'652,40
	A R I P O R T A R E							1'750'039,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'750'039,15
237 AP.RF.005 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Targa Segnalatore di allarme incendio, con alimentazione 12 o 24 V c.c.: cassonetto di segnalazione luminoso a luce fissa, lampade allo Xeno, alimentaz ... one 12-24 V c.c., diciture da inserire sul frontale incluse complete di modulo di uscita da collegare al BUS di centrale Corpo A					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	63,36	1'013,76
	05.05 Rivelazione gas (SbCat 24)							
238 AP.RG.001 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di centrale a microprocessore "CITY" dotata di 4 ingressi sensore del tipo "TS" di 4 relè in uscita, oltre ad un relè ulteriore per la segnalazione di fau ... Alloggiamento per n° 2 batterie 12V. 1,3 Ah - Dimensioni: LxAxP 285x230x140 mm Tipo Tecnocontrol CE424P o similare Corpo A					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	745,13	745,13
239 AP.RG.002 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di concentratore remoto gestito direttamente dalla centrale CE700 attraverso protocollo di comunicazione RS485. Predisposto al collegamento di max 8 sens ... teria alloggiabile al suo interno da 12Vcc - 3A e degli 8 sensori collegabili. Tipo Tecnocontrol CE380UR o similare. Corpo A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	442,85	885,70
240 AP.RG.003 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di rilevatore di gas idrogeno, con uscita proporzionale lineare 4÷20 mA, dotato di sensore catalitico "pellistor" con campo di misura 0÷100% LEL. Aliment ... di taratura con bombola di gas campione tramite codice F2, F2, F2, F1, F2, F1. Tipo Tecnocontrol TS292PI o similare. Corpo A a detrarre per opere complementari					9,00		
	Sommano positivi cadauno					9,00		
	Sommano negativi cadauno					-6,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	239,58	718,74
241 AP.RG.004 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di rilevatore di gas ossigeno, con uscita proporzionale lineare 4÷20 mA, dotato di cella elettrochimica con campo di misura 0÷25% del volume e limite di f ... di taratura con bombola di gas campione tramite codice F2, F2, F2, F1, F2, F1. Tipo Tecnocontrol TS220EO o similare. Corpo A					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	377,52	4'152,72
242 AP.RG.005 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di rilevatore di gas monossido di carbonio, con uscita proporzionale lineare 4÷20 mA, dotato di cella elettrochimica con campo di misura 0÷300 ppm del vol ... taratura con bombola di gas campione tramite codice F2, F2, F2, F1, F2, F1. Tipo Tecnocontrol TS220EC-S o similare. Corpo A A detrarre per opere complementari					3,00		
	Sommano positivi cadauno					3,00		
	Sommano negativi cadauno					-2,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		1'757'555,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		1'757'555,20
	SOMMANO cadauno					1,00	474,08	474,08
243 AP.RG.008 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Targa Segnalatore di allarmefughe GAS, con alimentazione 12 o 24 V c.c.: cassetto di segnalazione luminoso a luce fissa, lampade allo Xeno, alimentaz ... one 12-24 V c.c., diciture da inserire sul frontale incluse complete di modulo di uscita da collegare al BUS di centrale Corpo A					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	63,36	380,16
244 AP.RG.009 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di attuatore per valvola di intercettazione GAS Tecnici, per tubazioni con diametri da 1/2" fino a 2". Corpo A					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	107,91	971,19
	05.01 Antintrusione e controllo accessi (SbCat 21)							
245 AP.TVCC.00 1 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Netwokcamera giorno/notte a commutazione automatica colori/bianco e nero, sensore 1.3 MPixel, con le seguenti caratteristiche minime: • 1/3" Sony progr ... o 1.3 megapixel (1280 x 960) resolution • HD720P real time video • Day / night auto switch • PoE • 3-axis adjustment					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	200,18	1'601,44
246 AP.TVCC.00 3b 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Network Video Recorder 8 ingressi video con 2Tb di archiviazione, e scheda di rete con le seguenti caratteristiche minime: • H.264/MPEG-4 video strea ... 4x768 resolution • 4-ch synchronous playback • HDD group management • 2 SATA interfaces • 8 POE output for cameras					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	735,64	735,64
	05.03 Cablaggio strutturato (SbCat 22)							
247 AP.CS.001 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di presa dati modulare RJ45 completa di cavo otto poli UTP fino al pannello di permutazione, tubazione dalla scatola di derivazione, pozzetto da incasso, supporto, copriforo e placca per serie civile. Corpo A					240,00		
	SOMMANO cadauno					240,00	28,70	6'888,00
248 AP.CS.002b 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di armadio rack da 19" e 42 unità da pavimento, di presa multipla con interruttore magnetotermico, patch pannel per 240 prese cat 6e, e quantaltro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'979,51	1'979,51
	A R I P O R T A R E							1'770'585,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'770'585,22
249 AP.CS.003 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di Switch 48 porte 10/100/1000 mbit con ingresso gbic per fibra ottica, staccabile.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	828,96	4'144,80
250 AP.CS.003C 10/03/2015	Fornitura e posa in opera di interfaccia Gbic per switch HP per FO Gigabit					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	96,35	96,35
	05.05 Rivelazione gas (SbCat 24)							
251 AP.RG.010 17/03/2015	Fornitura e posa in opera di Cavo rigido antifiamma, per impianti di rivelazione GAS, conduttori in rame stagnato a filo unico diametro 0,6 mm, isolante e guaina in pvc, conforme CEI 46-5: 2 coppie + T con schermo in nastro di alluminio Corpo A *(par.ug.=1000,00*0,8)	800,00				800,00		
	SOMMANO cadauno					800,00	1,53	1'224,00
	vuota 1 (SpCap 1) <nessuna> (SbCap 0) 03.00 Impianti meccanici (Cat 4) 01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
252 15.04.19.04 01/05/2015	Fornitura e collocazione di valvola a sfera serie pesante PN25, del tipo filettato a passaggio totale avente corpo in ottone, sfera cromata, tenute in PTFE, premistoppa in ottone e ... on acqua (T 0-150°C) e aria compreso il materiale di consumo per la posa a regola d'arte. per valvola da 1¼" di diametro					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22,76	22,76
253 15.04.01.02 01/05/2015	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm Per banchi di lavoro laboratori AFS ACS					16,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	50,07	951,33
254 15.04.06.01 29/04/2015	Fornitura e collocazione di tubi di ferro zincato UNI EN 10255 (tipo Mannesman), per colonne montanti del diametro da 1/2" a 4", posti in opera in traccia o in vista, per impianti ... stero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. per posa di tubi correnti in vista o in cunicolo Per allaccio AFS / ACS					200,00		
	SOMMANO kg					200,00	6,85	1'370,00
255 15.04.14.05 29/04/2015	Fornitura e collocazione di tubi in PVC pesante conformi alla norma UNI EN 1329-I, in opera per pluviali, per colonne di scarico o aerazione, compresi i pezzi speciali occorrenti, ... ei giunti, ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte.. per diametro di 100 mm Per allaccio scarichi a fognature esistenti					130,00		
	A R I P O R T A R E					130,00		1'778'394,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					130,00		1'778'394,46
	SOMMANO m					130,00	14,05	1'826,50
256 15.04.15.05 29/04/2015	Fornitura e collocazione di colonne di scarico e/o ventilazione in polietilene alta densità installati per elettrofusione o saldatura testa a testa, compresi i pezzi speciali, escl ... pulizia, e quanto altro occorra per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. per diametro DN 110 mm Dai locali WC					10,00		
	SOMMANO m					10,00	13,42	134,20
257 15.04.23 29/04/2015	Fornitura e collocazione di pozzetto per base di colonna di scarico del tipo prefabbricato in cemento vibrato delle dimensioni in pianta di 80x50 cm con diaframma e sifone, compres ... rtura per l'ispezione, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. per interconnessioni fogne nere					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	92,84	557,04
258 DEI-053133b 29/04/2015	Nastro in fibra di lana minerale ed additivi per la coibentazione esterna di attraversamenti (pareti) di tubi in acciaio (incombustibili), con resistenza al fuoco REI 180, in stris ... a rivestire, per un solo strato di avvolgimento, da applicare sul lato opposto al fuoco: per tubo con Ø esterno di 40 mm Attraversamento compartimento					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	5,66	67,92
259 NP-exDEI-013432 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di vaschetta di raccolta realizzata in lamiera piegata e saldata di acciaio inox AISI 316. Gli spigoli da unire saranno cianfrinati per favorire la penetr ... eventualmente richiesti dalla D.L. per i collegamenti di scarico. Larghezza e profondità fino a mm 650 spessore mm 1,0 Per i laboratori ai vari livelli					22,50		
	SOMMANO m					22,50	275,00	6'187,50
260 NP-exMI-1M16040001 0c 29/04/2015	Fornitura e posa in opera di isolamento termico delle tubazioni. Spessori e materiali in accordo alla vigente normativa sul contenimento dei consumi energetici ed in funzione antis ... ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Per tubazioni fino a 2" di diametro per linee AFS / ACS					100,00		
	SOMMANO m					100,00	7,27	727,00
261 11.06.01 29/04/2015	Trattamento anticorrosivo, per interni ed esterni di superfici in acciaio e ferro non trattate, con base di antiruggine coprente, certificata ecobiocompatibile, a base di olio di r ... revia pulitura, spolveratura delle superfici e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte per linee AFS / ACS					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	12,48	124,80
262 11.06.02 29/04/2015	Verniciatura con smalto colorato lucido, base di olio di resine naturali, di superfici in legno, derivati del legno e materiali ferrosi, certificato ecobiocompatibile. Data in oper ... di resine naturali (da compensarsi a parte) e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte per linee AFS / ACS					10,00		
	A RIPORTARE					10,00		1'788'019,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					10,00		1'788'019,42
	SOMMANO m2					10,00	13,43	134,30
	<nessuna> (SpCap 0) 05.00 Arredi (Cat 5) Arredi Tecnici (SbCat 2)							
263 OP.COMPL. ED. 01/05/2015	A detrarre per arredi variati in qualità e soluzione tecnica dei laboratori e di alcuni in uffici come da richiesta del Docente.					-1,00		
	SI DETRAGGONO a corpo					-1,00	77'368,47	-77'368,47
	Fornitura apparecchiature (SbCat 4)							
264 F.A.02 01/05/2015	Frigo da lt. 1400					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4'554,00	9'108,00
265 F.A.04 01/05/2015	Congelatore freezer da lt. 1500					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	8'728,50	17'457,00
266 F.A.01 01/05/2015	Frigo da lt. 700					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'478,75	3'478,75
267 F.A.03 01/05/2015	Congelatore da lt. 700					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'046,05	7'046,05
	01.00 Opere edili (Cat 1) 01.03 Pavimenti (SbCat 7)							
268 ED.15 02/05/2015	Lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti con malta autolivellante dello spessore di 3 mm, previa pulitura e asportazione di polveri residue previa fresatura con macchina rotante monospazzola.					1'168,33		
	SOMMANO m²					1'168,33	10,00	11'683,30
	overflow (SpCap 2) overflow (Cap 2) 01.06 Coloriture (SbCat 10)							
269 11.03.06 02/05/2015	Tinteggiatura per interni con pittura all'acqua a base di resina epossidica, certificata ecobiocompatibile. La pittura, idonea sia all'utilizzo in luoghi di produzione e stoccaggio ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte					612,75		
	SOMMANO al m²					612,75	15,70	9'620,18
270	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo non superiore a							
	A R I P O R T A R E							1'769'178,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'769'178,53
09.01.02 02/05/2015	2,5 cm, costituito da malta premiscelata cementizia per intonaci a base di inerti calcarei selezionati (diame ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					929,70		
	SOMMANO al m ²					929,70	18,40	17'106,48
271 09.01.06 02/05/2015	Strato di finitura per interni su superfici, già intonacate, con gesso scagliola, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					709,46		
	SOMMANO al m ²					709,46	13,90	9'861,49
	<nessuna> (SpCap 0) 01.07 Controsoffitti (SbCat 11)							
272 ED.24 02/05/2015	Fornitura e posa in opera di pannelli sandwich per estradosso struttura di sospensione del controsoffitto sul "vuoto", praticabili solo per manutenzione. Sopra la struttura in acciaio					65,00		
	SOMMANO m ²					65,00	25,00	1'625,00
273 7.2.3 02/05/2015	Fornitura a piè d'opera di carpenteria metallica leggera e media , esclusi impalcati da ponte, costituita da profili tubolari chiusi tipo tubo quadro,tubo tondo, tubo ovale, fino a ... dell'Amministrazione; il trattamento anticorrosivo, l'assemblaggio ed il montaggio in opera. - In acciaio S235J o S275J.					3'250,00		
	SOMMANO kg					3'250,00	4,66	15'145,00
274 7.2.6 02/05/2015	Montaggio in opera di carpenteria metallica, di cui agli articoli precedenti fino ad altezza di m 12,00, compreso l'onere dei mezzi di sollevamento, i presidi provvisori, l'ancorag ... el comma 7 dell'art. 15 del D.M. n. 145 del 19 aprile 2000, a carico dell'Amministrazione, il trattamento anticorrosivo.					3'250,00		
	SOMMANO kg					3'250,00	1,84	5'980,00
275 7.2.16.2 02/05/2015	Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e dimensioni con trattamento a caldo mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di 450°C previa preparazione delle superfici mediante decapaggio, sciacquatura, ecc. per carpenteria leggera					3'250,00		
	SOMMANO Kg					3'250,00	1,21	3'932,50
	01.08 Impianto idrico (WC) (SbCat 12)							
276 ED.26 02/05/2015	Sovrapprezzo per la sostituzione, nei miscelatori idraulici, del comando a leva normale con quella a leva lunga, azionabile con il gomito.					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	25,00	275,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'823'104,00
	A R I P O R T A R E							1'823'104,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'823'104,00
	TOTALE euro							1'823'104,00
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		R I P O R T O
001	<p><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></p> <p>1° Livello: Laboratori di farmacia - Blocco "A"</p> <p style="text-align: right;">Totale SUPER CATEGORIE euro</p>	<p>1'823'104,00</p> <hr/> <p>1'823'104,00</p>
		A R I P O R T A R E

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		R I P O R T O
<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>		
001	Climatizzazione	73'503,18
002	Arredi Tecnici	654'444,00
003	Impianti arredi	145'466,20
004	Fornitura apparecchiature	37'089,80
005	01.01 Demolizioni	19'800,65
006	01.02 Tamponature e tramezzi	118'953,92
007	01.03 Pavimenti	91'813,79
008	01.04 Infissi	98'063,18
009	01.05 Marmi	9'251,73
010	01.06 Coloriture	47'498,45
011	01.07 Controsoffitti	61'794,91
012	01.08 Impianto idrico (WC)	61'531,07
013	02.01 Terminali	10'287,75
014	02.02 Distribuzione principale	24'902,00
015	02.03 Corpi illuminanti	11'484,19
016	02.04 Quadri	35'583,09
017	03.01 Canalizzazione e diffusione aria	27'235,00
018	03.02 Fan-coils e relativa distribuzione	69'721,60
019	03.03 Chiller	129'174,62
020	03.04 UTA	57'761,90
021	05.01 Antintrusione e controllo accessi	6'835,48
022	05.03 Cablaggio strutturato	13'108,66
023	05.04 Rivelazione fumi	8'247,11
024	05.05 Rivelazione gas	9'551,72
Totale SUB CATEGORIE euro		1'823'104,00
Messina, _____		
Il Tecnico		
		A R I P O R T A R E